exscripsit: qui ut sane de litteris latinis benemeritus est: he ut vnicum Donato diligenter
imprimerentur curavit. nullus autem iudicium secutus sum. quippe cum nemo adhuc: id
quod ego ausus fuero: nec id possus dicere quod Donatus. Ego ad huiusmodi sequor qui recte in-
tellexerit Terentium. non ignoro tamen indoctos quosdam per edagogos non mentem pro-
buros opusculum quod eorum natura sit insolens: et ut fabius ait: peritis cedere pedig-
nantur. sed sat erit. Narce si id a te comprobari sensero te esse tanti et merito facio. quanti
Varronem illam prisca etas. nam preter summam que in te est doctrinam. quis illud confi-
cescat. quantus in re Pu. Veneta vir sis et habearis. et quo gradu ac potius cursu ad sum-
ma queque ascendas. quicquid igitur id est a Calpurnio tuo promanuscule accipe. donec
te maioribus muneribus ut par est onerem. Vale decus litterarum.

**P. Sex. Terentij Afri: cum Aelii Bonati gramma-
tici examinata interpretatione sumo. Insuper addi-
ta est Calpurnij in heautontimorumenon Teren-
tij accurata expositio.**

Prefacio quedam.

Matus in excelsis tectis carthaginis alte
Romanis ducibus bellica preda fui.
Descripsi mores hominum. iuueniunt senesque:
Qualiter et serui decipiant dominos.
Quid meretrix. quid leno. dolis constringat anaris.
Ihec quicumque leget. sic puto. cautus erit.

Lepidas elegantisque Terentij Comedias cum do-
nati interpretis commentario iuxta fidele Calpur-
niane castigationis exemplar. doctrinam studiumque
Calpurnij Hieronymo Bononio emixe comen-
dante. Johannes fabri probatissimus librerie artis
extractor summa confecit diligentia. Lugduni Anno
christi. MD. cccc. lxxx. die vicesima octava Maii.

4 RE III 136437